ESTACION DE RADIO MEGAINFINITY CIA. LTDA.

AMBATO-ECUADOR

Ambato 8 de noviembre del 2019

Señor.

Ing. Carlos Fabricio Galarza Ponce

Presente

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la junta General Extraordinaria y Universal de socios de la compañía ESTACION DE RADIO MEGAINFINITY CIA. LTDA, reunida el 8 de noviembre del presente año resolvió elegirlo como Gerente General de la compañía por el periodo estatutario de cinco años con los deberes y atribuciones que constan en la ley y en los estatutos de la compañía (Art. 16). Ejercerá usted por lo tanto la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía ESTACION DE RADIO MEGAINFINITY CIA. LTDA,

La escritura fue constituida mediante Escritura de constitución Limitada, celebrada ante el Dr. Hernán Rodrigo Santamaría, notario quinto público del cantón de Ambato el 04 de abril del 2012 e inscrita en el registro mercantil bajo el numero 0469 el 03 mayo del 2012

Felicitándole por esta designación, le solicito aceptar el presente nombramiento al pie del mismo.

Ing. Fabiola Catherine Galarza Ponce

Ja theore Jelaye

Presidente

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía ESTACION DE RADIO MEGAINFINITY CIA. LTDA, Ambato 08 noviembre de 2019

Ing. Carlos Fabricio Galarza Ponce

CC. 180344344-8

ING. CARLOS FABRICIO GALARZA PONCE

DIRECCION DOMICILIARIA: AV. CEVALLOS 0649 Y VARGAS TORRES -AMBATO

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

TELEFONO: 2827781-0998502427

CEDULA CIUDADANIA: 180344334-8